
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Naše zn. SŽ GŘ
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Ivana Pavelková

Věc: Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č.

limitní á veřejná zakázk dodávky názvem

„Dodávky termoprádla “

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela 
prostřednictvím elektronického nástroje E žádost o 

vysvětlení adávací ysvětlení Výzvy k podání nabídek č.
odpovídá na tuto žádost následovně: 

Dotaz č. 



Odpověď č. 

Podrobné specifikaci materiálu (v Příloze č. 4 Výzvy k podání nabídky) uvádí 
možný vzhled výrobku pro kontrolní rozměry, které jsou uvedeny v Tabulce kontrolních měr.
Soutěžní vzorky musí být zpracovány dle materiálového složení a stručného popisu uvedeného 

Podrobné specifikaci materiálu (v Příloze č. 4 Výzvy k podání nabídky), nikoli podle nákresu, 
který je uveden jako možný vzhled výrobku.

Pružný pas s možností regulace vložené pruženky (vyšitou dírkou) je prošitý pružným stehem 
na dvoujehlovém stroji se spodním krytím, výška záložky pasu je 2 Šíře pruženky tedy 
musí být výrobcem nastavena tak, aby byla dodržena výška záložky pasu 2,5 cm. Možnost 
regulace vložené pruženky bude umožněna vyšitou dírkou. 

Zadavatel požaduje předložení soutěžních vzorků dle požadavků uvedených v Podrobné 
specifikaci materiálu (v Příloze č. 4 Výzvy k podání nabídky), které jsou stanoveny dostačujícím 
způsobem. Prohlídka vzorků se proto konat nebude. 

Závěr

tomu, že Zadavatel neprovedl změnu v zadávacích podmínkách, neprodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek, lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna, tedy do 

JUDr. Ilona Svobodová
ředitel nákupu a veřejných zakázek



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4196448

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 57b55b60-7b26-47b9-a13f-990439ea8934

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana PAVELKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.12.2023 08:29:00


		2023-12-05T07:29:37+0000


		2023-12-05T08:44:53+0100
	JUDr. Ilona Svobodová 190667812c61c12eecb57df3b147a81c12f042ab
	Podepsáno elektronicky




